



## PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

### REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

Prezados Senhores,  
Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

#### 1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Item	Descrição	Qtd	Marca	Und	Preço	Total
1	AÇÚCAR; TIPO: CRISTAL	1202	blanco	EMBALAGEM 2 kg	R\$ 6,56	R\$ 7.885,12
16	CARNE BOVINA IN NATURA; TIPO CORTE: ALCATRA; APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA; ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)	300	in natura	kg	R\$ 39,87	R\$ 11.961,00
58	LEGUME EM CONSERVA; TIPO: AZEITONA VERDE; TAMANHO: MÉDIA; APRESENTAÇÃO: SEM CAROÇO	180	marata	EMBALAGEM 200 GRAMA	R\$ 4,68	R\$ 842,40
59	LEGUME EM CONSERVA; TIPO: ERVILHA; ADICIONAL: À VÁCUO	70	quero	EMBALAGEM 200 GRAMA	R\$ 2,77	R\$ 193,90
61	LEGUME EM CONSERVA; TIPO: SELETA	100	quero	EMBALAGEM 200 GRAMA	R\$ 3,58	R\$ 358,00
62	LEGUME IN NATURA; TIPO: ABÓBORA PAULISTA	50	in natura	kg	R\$ 2,46	R\$ 123,00
64	LEGUME IN NATURA; TIPO: BETERRABA	700	in natura	kg	R\$ 3,63	R\$ 2.541,00
66	LEGUME IN NATURA; TIPO: CENOURA	430	in natura	kg	R\$ 3,06	R\$ 1.315,80
68	LEGUME IN NATURA; TIPO: MANDIOCA / AIPIM	330	in natura	kg	R\$ 4,72	R\$ 1.557,60
78	MANTEIGA; TIPO: EXTRA; COMPOSIÇÃO: COM SAL	372	natural da vaca	EMBALAGEM 500 GRAMA	R\$ 18,84	R\$ 7.008,48
102	REFRIGERANTE; MATERIAL: ÁGUA GASOSA/XAROPÉ; SABOR: GUARANÁ	210	psiu	GARRAFA 2 LITRO	R\$ 4,57	R\$ 959,70
105	TEMPERO; APRESENTAÇÃO: TABLETE; APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO; SABOR: GALINHA	570	arisco	EMBALAGEM 57 GRAMA	R\$ 1,20	R\$ 684,00
<b>Total:</b>						<b>R\$ 35.430,00</b>

#### 2. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 18.212.584/0001-24.

ENDEREÇO: RUA SÃO LUIS, Nº 166, CENTRO, BOM JARDIM – MA

TELEFONE/FAX: (98) 99129-1156

E-MAIL: izaquegomes1985@gmail.com

#### 3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO

NOME: Izaque Gomes Araujo

CPF: 014.321.463-27

RG: 215810220025 GEJUSPC MA

NACIONALIDADE: Brasileiro

ESTADO CIVIL: Casado

PROFISSÃO: Empresario

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Dos Tucanos, Nº 13, Apto 202, Parque Atlantico – São Luis -Ma

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA  
CNPJ: 18.212.584/0001-24  
END: R SAO LUIS, 166, CENTRO, BOM JARDIM- MA  
CEP: 65.380-000

IZAQUE GOMES  
ARAUJO: 0143214  
6327  
Assinado de  
forma digital  
por IZAQUE  
GOMES  
ARAUJO: ARAUJO301402  
146327  
Data: 2022.02.01  
16:28:43 -03'00'



**4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 90 dias

**5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:**

CONTA CORRENTE Nº. 135347-0,  
AGÊNCIA Nº. 2972-6,  
BANCO: Banco do Brasil,

Em nome de NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Bom Jardim (MA) 01 de fevereiro de 2022.

IZAQUE GOMES  
ARAUJO:01432146327

Assinado de forma digital por IZAQUE GOMES  
ARAUJO:01432146327  
Dados: 2022.02.01 16:28:18 -03'00'

**NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA**

Izaque Gomes Araujo  
CPF: 014.321.463-27  
Sócio Administrador